Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

Serrana, 28 de abril de 2023.

OFÍCIO DAES N° 0068/2023

Assunto: Vazamento de água.

Em resposta ao Requerimento 136/2023,informamos que,j6 foi executado o serviço de
vazamento de égua nas Ruas: Durval Garavazo,78 e na Bortolo Buzzato,55.Segue em anexo
as ordens de serviço jé executadas dos endereços citados no requerimento.

Sem mais para o momento, desde jé agradecemos e colocamos a disposição para
qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Carla  So  za do Bem
Diretora do Daes

limo Sr(a)
Rubens  Clayton  de Carvalho
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Observações
urgente

Rede de água  ocue  da  area trabalada

•

Material

Diâmetro

Distância

Profundidade

Area  corte  m2

Lado

Material

Distancia

Profundidade

Diâmetro

Area  corte  m2

Lado

Regular  Visto do Morador
Ruim

Parecer  cc  morador

Ótimo

Bom

N° do imóvel posterior

DAES - Depto. de  Aqua  e Esgoto de Serrana
RUA  DR.  TANCREDO DE ALMEIDA NEVES 176 JARDIM BOA VISTA Fone: (16) 3987-9874 DAES

O.S.
2023001425

Morador
11878

Grupo-Roti-Sequância
04.08.4120

HidrOmetro
A09N237494

Categoria
RESIDENCIAL

Telefone Abertura de O.S.
26/04/202307:44:14

Nome
JOSE  LUIZ SILVA

Endereço
Rua DURVAL GARAVAZZO, 78

Complemento Bairro
JARDIM AMELIA II

Codigo 	 Serviços Solicitados

22 	 Conserto de vazamento na rede externa de  ague

Cavalete

Relatório de vistoria
Vasos sanitários Reservatórios

Hidrômetro Hidrórnetro Piscinas

Tubulação interne Tubulação externa

Parecer da vistoria

Material Utilizado

Cod.  Descrição Diâmetro Qtde.  Cod.  Descrição Diâmetro Ctde.

N°  do Hidrõmetro 	Leitura 	Marca 	Categoria 	N° economias Ligação de esgoto existente Gerar nova ordem de serviço
( ) Sim 	( ) Não 	( ) Sim 	( ) Não

Equipamento utilizado Horas máquina 	 Equipamento utilizado Horas máqui a

Data do serviço h inicio deslo. h fim deslo. Km inicial Km final h inicio trabalho 	h final trabalho 	Chapa veiculo 	om Nisto responsável

Data do serviço h inicio deslo. h fim deslo. Km inicial Km final h inicio trabalho h final trabalho 	Chapa veiculo Noi/eNisto responsável

/  • 	;1

1/  Rede de esgoto

Reconheço os serviços realizados e autorizo o débito referente .aos mesmos e aos meterias indicados anteriormente. em minha próxima conta de  ague.

N° do imóvel anterior

Serrana segunda-feira, 24 de abril de 2023

Documento: Requisitante: IVANEIDE JESUS DA COSTA va/-3

Prefeitura Municipal de Serrana-DAES
DAES - Depto de Agua e Esgoto de Serrana

RUA  DR.  TANCREDO DE ALMEIDA NEVE, 176 DA ES

Prefeitura Municipal de Serrana-DAES
DAES - Depto de Agua e Esgoto de Serrana 	*

RUA  DR.  TANCREDO DE ALMEIDA NEVE, 176

Fone: (16) 3987-9874
DAES

O.S.
2023001392

Morador
11496

Identificação
04.08.3728

Hidrometro
A08N589266

Telefone

Nome
IVANEIDE JESUS DA COSTA

Rua e número
Rua BORTOLO BUZATO 55

Bairro e complemento
JARDIM AMELIA II FUNDOS

Observação
URGENTE 89 981144642

Serviços Solicitados Valor - R$

Conserto de vazamento no ramal O

Reconheço o valor total indicado ao lado referente ao(s) serviço(s) solicitado(s) acima, que  sera
debitada em minha próxima conta de agua.
Contém no valor total: Mão-de-obra + materiais utilizados na execução do(s) serviço(s).

•

Valor total - R$
O

Qtde. de parcelas
1

Assinatura

Data: 24/04/2023 16:35:15

Atendente: ROSELY DE FATIMA TENCA

Morador

11496

Protocolo de Serviço
Fone: (16) 3987-9874

Solicitação

2023001392

Serviços Solicitados Valor - R$
Conserto de vazamento no ramal O

Data Solicitação Prazo - Dias Atendente Execução ate
24/04/2023 10:36:49 30 ROSELY DE FATIMA TENCA 24/05/2023

	Page 1
	Page 2
	Page 3